Tom. IV-j

cretorumV ołhyni ae Notario, Hieronymo A n'n 0 
Pinozi, Secretariis noftris; Gofiewiki,Po- 1670. 
łubiń‘ki, Wołowicz, Słufzka, Szczuka, 
Martino Stroníki,Camerae noftraeFami- 
liaribus, Chriftophoro Orłowiki The
faurario Viíznenfi, Nicolao Wołowiki,
Joanne Mnifzek, Francifco Chynowíki 
Menfae noftrae Dapiferis; GafparoSie- 
mianowíki, Ioanne Pokrzywnicki, An
drea Cafimiro Dunin, Regni Notariis;
Zairíki Linguarum Orientalium Inter
prete, Stanislao Baczyóíki »Secretario 
noftro & Cancellariae Fegni, ačtusque 
praefentisNotario, aliisque plurimisNo- 
bilibus Incolis Regni & Magni Ducatus 
Lithuaniae.

Poft Recognitionem feudalem per Illu- 
ftriftímum Dominum loannem ab Ho- 
werbecke Deputatum Elečtoralem fa- 
čtam, Uluftriftimus & Reverendiffimus 
in Chrifto Pater Dominus Andreas Ol
fzowiki Epifcopus Culmenfís & Pome- 
faniae Procancellarius Regni, infraferipta 
legit.

Sacra Regia Majeftas, Dominus nofter 
Clemendffimus, nihil íančtíus ducit, 
quam ut antiquae neceifitudinis, bonae 
amicitiae, &pa£lorum jurait nexus cum 
Sereniifimo Eleftore Brandeburgico Du
ce in Pruffia intégré & inviolabiliter ob- 
iervenrur. Cum igitur vigore paftorum 
Bydgoftienfium,GratitudnVeftra,utiejus 
Serenitatis Confiliarius & Officialis, at- 
que ad hune Actum fpecialis Plenipo- 
tentiarius, jus feudale, fuper Praefectu- 
ras Lavenburg Sc Bytau, cum earum 
omnibus pertinentes a Sacr. Reg. Maje- 
ftatetanquam earundem Praefefturarum 
naturali & direfto Domino, ad praefens 
recognofcat, ejusmodi recognitionem 
Sacr. Reg. Majeftas de Ampliffimi ConG- 
lii fententia admittit, ac literas récogni
tion^ ac renovadonis ejus feudi, exCan- 
cellaria Regni extradi mandat: non de-» 
rogando in futurum paftis, quaeplures 
Confiliarios aut Officiales ad talem A- 
£tum requirunt, quam praecautionem 
Gratitudo Veftra admittit, tum’& falvo 
juramenro, quod per Confiliarios aut Of
ficiales futuris temporibus, circa taies 
Ačtus praeftari debere Sacr. Reg. Man
ilas & Senatus exiftimant, quae dubita- 
do ad Commifiarios invicem nominan
dos , five ad Mediatores juxta patia pro 
arnica compofitione, ac definitionerefer- 
tur. Denique ut ejusmodi Recognido- 
nes in Coronationibus Regum Poloniae 
peraganturj'neque fine légitima ca ui* 
in aliud temous differri poffint.

Mrtimmmnj CCCXLIII.
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Anno CCCXLIII.

1672- Oblata RßnövationisPallonim cum 
Scrcnifjnno Ele&orc Brandebur- 
gico. Variaviæ die 28. Meniis 
Martii Anno Domini 1672. Ex 
Arch Rcgni Libr. RB. fol. 79.